

Odberateľ

Mesto Podolíneec
Námestie Mariánske 3
065 03 Podolíneec
IČO: 00330132
DIČ: 2020526189

Dodávateľ

Peter Baltazarovič P.B. DATA CENTRUM
Mariánske Námestie 15
065 03 Podolíneec
IČO: 43257488
IČ DPH: SK1045402996

Objednávka č.: 621520		
Vybavuje: Ing. Marián Beňo Telefón: 052/ 4391205 E-mail: spravca@podolinec.eu	Dátum vystavenia: 20.10.2015	Dodacia lehota: 7 dní

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
euroobal	2,00	bal.	3,00 €	6,00 €
pero modré plast.	10,00	ks	0,50 €	5,00 €
popisovač - sada	1,00	ks	2,40 €	2,40 €
spisová spona 32mm krab.	3,00	krab	0,40 €	1,20 €
spony 24/6 krab.	2,00	ks	0,60 €	1,20 €
lepiaca páska	2,00	ks	0,40 €	0,80 €
korekčná myš	1,00	ks	0,95 €	0,95 €
toner HP 7553A - alternatíva	3,00	ks	27,60 €	82,80 €
zakladač A4, tenký	1,00	ks	1,90 €	1,90 €
print etikety 70x37mm krab.	2,00	ks	9,50 €	19,00 €
toner Minolta MC1600 čierny - originál	1,00	ks	74,90 €	74,90 €
toner Samsung 203S + valec - originál	2,00	ks	84,90 €	169,80 €
toner HP CE278A - alternatíva	1,00	ks	24,99 €	24,99 €
laminovacia fólia A4 balenie	1,00	bal.	15,50 €	15,50 €
toner HP 131A - čierny - originál	1,00	ks	69,20 €	69,20 €
špendlíky do korkovej tabule	3,00	krab	0,40 €	1,20 €
samolepiace bločky farebné	5,00	ks	0,40 €	2,00 €

Cena s DPH : 478,84 €

Schvaľuje: Ing. Daniel Marhevka, primátor mesta